
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Туимского сельсовета 
Ширинского района

ВЫПИСКА из ПОСТАНОВЛЕНИЯ

19.01.2021г. с. Туим № 7

Об утвериедеиии программы 
«Строительство и (или) реконструкция 
объектов инфраструктуры, необходимых 
для осуществления инвестиционных 
проектов в моногородах на 2021-2023 г. г.»

В целях реализации мероприятий по строительству и (или) реконструкции 
объектов инфраструктуры, необходимых для осуществления физическими и 
юридическими лицами новых инвестиционных проектов в моногородах, утвержденных 
государственной программой Республики Хакасия «Экономическое развитие и 
повышение инвестиционной привлекательности Республики Хакасия», утвержденной 
постановлением Правительства Республики Хакасия от 01.11.2016 № 530, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Туимский сельсовет, администрация Туимского 
сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Программу «Строительство и (или) реконструкция объектов инфраструктуры, 
необходимых для осуществления инвестиционных проектов в моногородах на 
2021-2023 г. г.» - утвердить.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


